Российская Федерация

Ростовская область

Родионово-Несветайский район

Собрание депутатов

Волошинского сельского поселения
 пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 1
Принято                                                                                 23 сентября 2022 года

Собранием депутатов

Об избрании председателя Собрания депутатов-
Главы Волошинского сельского поседения

В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования «Волошинское сельское поселение» и статьей 6 Регламента Собрания депутатов Волошинского сельского поселения, Собрание депутатов Волошинского сельского поселения
 РЕШИЛО:
1. Избрать председателем Собрания депутатов – Главой Волошинского сельского поселения Карапетян Левона Арустамовича.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному опубликованию.

	Председатель Собрания депутатов -
Глава Волошинского сельского поселения
	                  Л.А. Карапетян